
 

 

Žadatel: Istav Media, s.r.o., IČ: , se sídle  Nádraž í / ,   Praha  - S í hov  
zastoupen osobou:

 

V Praze dne 11.07.2022 

 

Vě : Žádost o poskyt utí i for a í z rozhod utí kopií vyda ý h rozhod utí e o přehlede  vydáva ý h Vaší  
úřade  v rá i úze ího a stave ího říze í dle záko a č. 183/2006 Sb., o úze í  plá ová í a stave í  řádu 
stave í záko  

 

 

Dovoluji si Vás opětov ě oslovit za společ ost Istav Media, s.r.o., která patří od roku 1995 ezi ejvětší tuze ské 
poskytovatele i for a í o plá ova ý h stave í h zá ěre h v rá i České a Slove ské repu liky. Součas ě js e 

čle e  skupi y společ osti BYGGFAKTA GROUP, která á eloevropskou půso ost. 
 

V rá i projektu urče ého pro podporu vše h výro ů stave í h ateriálů, ge erál í h dodavatelů stave , 
stave í h fire  a ře esl íků v České repu li e y ho  s Vá i rádi opět avázali spoluprá i v poskytová í i for a í 
k plá ova ý  stave í  zá ěrů  z Vašeho regio u. 

 

 

 

Z tohoto důvodu Vás žádá e v souladu se záko e  č. 6/  S ., o svo od é  přístupu k i for a í , o 
poskyt utí i for a í z rozhod utí (resp. z doku e tů ahrazují í h rozhod utí  ve for ě jeji h kopií e o 
jed odu hý  přehlede , dle záko a č. / 6 S ., o úze í  plá ová í a stave í  řádu stave í záko  a to:  

 

 

- úze í rozhod utí o u ístě í stav y e o zaříze í 
- úze í rozhod utí o z ě ě vlivu užívá í stav y a úze í 
- úze í souhlas ahrazují í úze í rozhod utí  
- veřej opráv í s louva o u ístě í stav y, o z ě ě vlivu užívá í stav y a úze í 
- rozhod utí o společ é  úze í  a stave í  říze í společ é povole í   
- úze í souhlas, společ ý úze í souhlas 

- jakýkoli ji ý doku e t ahrazují í úze í rozhod utí 
- stave í povole í 
- stave í ohláše í 
- jakýkoliv doku e t ahrazují í stave í povole í či stave í ohláše í, 
 

vyda ý h Vaší  správ í  orgá em za období od 01.04.2022 do 30.06.2022 týkají í se poze í h stave  (budov) 

pro práv i ké oso y. 

 

 

Z výše uvede ý h rozhod utí resp. doku e tů ahrazují í h rozhod utí  žádá e alespoň o tyto informace: 

 

 

- ide tifika i žadatele tedy j é o práv i ké oso y, apř. Istav media, s.r.o. e o alespoň IČO práv i ké oso y) 

- Identifikaci stavby (tedy apř. i for a e o druhu a účelu stav y, příp. o stav a o sahuje e o krátký popis stav y  

- lokalizaci stavby (tedy apř. i for a e o katastrál í  úze í, par el í  čísle e o uli i  

- druh rozhod utí  
- datum vydá í rozhod utí či ji ého doku e tu e o datu  uzavře í veřej opráv í s louvy.   
 

 

Pokud by bylo z Vaší stra y ut é v souladu se záko e  / 999 S ., získávat a vytvářet a základě aší žádosti 
ové i for a e a přehledy, prosí e pouze o zaslá í kopií výše z í ě ý h vyda ý h rozhod utí. V případě, že 

s uvede ý i ový i i for a e i a přehledy již dispo ujete, žádá e o jeji h zaslá í. 
 

 

Věří e v dlouhodo ou spoluprá i v podo é for ě i s Vaší  správ í  orgá e . Pokud to ude ož é, rádi y ho  
se a Vás o ra eli s o do ou žádostí i v udou u, tedy počátke  každého kvartálu v roce. 

 

 

Žádost o poskyt utí i for a í 
dle záko a č. / 999 S ., záko a o svo od é  přístupu k i for a í  

v aktuál í  z ě í 



 

 

Pro zaslá í kopií vyda ý h rozhod utí, pokud je to z Vaší stra y ut é s informacemi v a o y izova é podo ě, 

prosí  využijte datové s hrá ky Istav Media, s.r.o.:  

 

Pro zaslá í přehledu ové i for a e , pokud je to z Vaší stra y ut é s informacemi v a o y izova é podo ě, 

prosí  využijte stej é datové s hrá ky Istav Media, s.r.o.:  

 
 

 

Přede  Vá  děkuji za spoluprá i. 
 

 

S přá í  úspěš ého d e 

 

 

 

  

   



 

Banka: , IČ: 00261718,  DIČ: CZ00261718 

 
 

 
 

Město Varnsdorf 

 

 

   nám. E. Beneše 470 

   407 47 VARNSDORF 

   Tel: +420 417 545 111 

      varnsdorf@varnsdorf.cz 

   http://www.varnsdorf.cz 

 
 

   
 

 
 
Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

 

Městský úřad Varnsdorf, stavební úřad obdržel dne 11.07.2022 žádost Istav Media, s.r.o.       

IČ 03441725 o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, s požadavkem na předání informací k vydaným 

dokumentům podle č. 183/2006 Sb., stavebního zákona, za období 01.04.2022 – 30.06.2022 

týkající se pozemních staveb (budov) pro právnické osoby. 

 

Na základě prověření našich evidencí poskytujeme tyto informace o vydaných povoleních – 

staveb podle výše uvedeného stavebního zákona: 

1. Územní rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení  

- Severočeské vodovody a kanalizace, a. s., nová čerpací stanice odpadních vod (ČSOV) 

 

2. Územní souhlas nahrazující územní rozhodnutí 

- EMJ s. r. o., připojení nového odběrného místa, p. p. č. 6672/1 v k. ú. Varnsdorf          

č. zakázky:  IV-12-4022468 

- Obec Dolní Podluží, IČO 00261271, Dolní Podluží č. p. 6, 407 55 Dolní Podluží, 

umístění 2 ks samostatných herních prvků (herní sestava + soubor závěsných 

houpaček) na pozemku parc. č. 1779/4 

 

3. Rozhodnutí o společném územním a stavebním řízení (společné povolení) 

- HAAS + SOHN Rukov, s. r. o., stavební úpravy vrátnice B4 č. p. 311, Jiřetín pod 

Jedlovou v areálu firmy HAAS+SOHN Rukov s. r. o. 

- Kateřina Hošková, IČO 88044831, stavební úpravy střechy na sportovních kabinách 

objektu č. p. 338 Horní Podluží včetně přípojky dešťové kanalizace 

 

4. Stavební povolení 

- Město Varnsdorf, IČO 00261718, vestavba sociálního zařízení do objektu 

Evangelického kostela na pozemku parc. č. 1657 

- Město Varnsdorf, IČO 00261718, stavební úpravy objektu městského úřadu č. p. 470 

Varnsdorf na pozemku parc. č. 43 

 

 

 

 

 Váš dopis čj.: 

Ze dne: 

Naše čj.: 

 

Vyřizuje: 

Linka: 

Datum: 

E-mail: 

 

11.07.2022 

MUVA 19795/2022JezRa 

 

Radka Ježková 

417545102 

25.07.2022 

radka.jezkova@varnsdorf.cz 



 

 

 
 

2 

Žádné další stavby podle Vámi požadovaných kritérií nebyly nalezeny v evidenci vydaných 

opatření stavebního úřadu MěÚ Varnsdorf. 

 

 

 

S pozdravem  

 

 

 

 

 

Ing. Radek Kříž 

tajemník MěÚ Varnsdorf 

 
 


	Žádost
	Odpověď



